
THURSDAYS ONLY DYDD IAU YN UNIG
3rd October 2022 to 27th May 2023 3ydd Hydref 2022 i 27ain Mai 2023
Fishguard/Abergwaun (Ffordd yr Efail) 11:10 16:20
Goodwick (Square)/Wdig (Y Sgwâr) 11:14 16:24
Pontiago 11:19 16:29
Strumble Head Junction/Cyffordd Pen Caer (Tre-fisheg) 11:24 16:34
Croes Trefasser Cross 11:31 16:41
St Nicholas (Phone Box)/Tremarchog (Blwch Ffôn) 11:36 16:46
Tregwynt (Woollen Mill/Melin Wlan) 11:39 16:49
Mathry (Bus Stop)/Mathri (Arosfan Bysiau) 11:48 16:58
Abercastle/Abercastell 11:54 17:04
Trefin 11:57 17:07
Llanrhian 12:02 17:12
Porthgain 12:05 17:15
Llanrhian 12:09 17:19
Abereiddi (Car Park/Maes Parcio) 12:17 17:27
Berea 12:23 17:33
St David's (New Street)/Tyddewi (Heol Newydd) 12:33 17:43
St David's (Caerfai Road)/Tyddewi (Ffordd Caerfai) 12:35 17:45
No Service on Public Bank Holidays Nid yw'n gweithredu ar Gwyliau'r Banc
This service is provided by Pembrokeshire County Council with contributions Mae gwasanaeth hwn wedi cael eu darparu gan Gyngor Sir Penfro gyda 

from Pembrokeshire Coast National Park Authority chyfraniadau gan Awdurdod Parc Cenedlaethol Arfordir Penfro

Operated by Richards Brothers (01239 613756) Gweithredir gan Brodyr Richards (01239 613756)

THURSDAYS ONLY DYDD IAU YN UNIG
3rd October 2022 to 27th May 2023 3ydd Hydref 2022 i 27ain Mai 2023
St David's (Caerfai Road)/Tyddewi (Ffordd Caerfai) 09:05 13:45
St David's (New Street)/Tyddewi (Heol Newydd) 09:10 13:50
Berea 09:20 14:00
Abereiddi (Car Park/Maes Parcio) 09:26 14:04
Llanrhian 09:36 14:14
Porthgain 09:39 14:17
Llanrhian 09:42 14:20
Trefin 09:46 14:24
Abercastle/Abercastell 09:50 14:28
Mathry (Bus Stop)/Mathri (Arosfan Bysiau) 09:57 14:35
Tregwynt (Woollen Mill/Melin Wlan) 10:06 14:44
St Nicholas (Phone Box)/Tremarchog (Blwch Ffôn) 10:11 14:49
Croes Trefasser Cross 10:16 14:54
Strumble Head Junction/Cyffordd Pen Caer (Tre-fisheg) 10:22 15:00
Pontiago 10:27 15:05
Goodwick (Square)/Wdig (Y Sgwâr) 10:32 15:10
Fishguard/Abergwaun (Ffordd yr Efail) 10:36 15:15
No Service on Public Bank Holidays Nid yw'n gweithredu ar Gwyliau'r Banc
This service is provided by Pembrokeshire County Council with contributions Mae gwasanaeth hwn wedi cael eu darparu gan Gyngor Sir Penfro gyda 

from Pembrokeshire Coast National Park Authority chyfraniadau gan Awdurdod Parc Cenedlaethol Arfordir Penfro

Operated by Richards Brothers (01239 613756) Gweithredir gan Brodyr Richards (01239 613756)

Due to operator cancellation, this service will cease to operate from 5th April 2023

Oherwydd bod gweithredwr yn canslo, bydd y gwasanaeth hwn yn dod i ben o 5 Ebrill 2023

St David's-Fishguard/Tyddewi-Abergwaun
Via Mathry/Trwy Mathri

404 Strumble Shuttle/Gwibiwr Strwmbl
Fishguard-St David's/Abergwaun-Tyddewi

Via Mathry/Trwy Mathri

404 Strumble Shuttle/Gwibiwr Strwmbl


	English-Welsh (Dates)



